
cyjs_Stm oýirStor

Kupní smlouva
Č. 23963/2021-4854

NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
MIMOSLUŽEBNÍCH AKTIVIT V OBLASTI KULTURY
PRO VOJENSKÝ ÚTVAR 4854 LIPMK NAD BEČVOU

FORMOU VSTUPENEK DO MULTIKINA

Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova I, 160 00 Praha 6- Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 143. zásobovacího praporu,

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba ve v

e-mail:
zetí p
mob.:

datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou
(dále jen „kupující")

a

CineStar s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 81978, vložka C
Sídlo: Radlická 3185/1C, 150 00 Praha 5
IČ: 26435675
BIČ: CZ 26435675
Jejímž jménem jedná: ředitel společnosti pověřený na základě piné moci
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ") a uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva").



PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Za níže sjednaných podmínek se prodávající zavazuje na základě  smlouvy dodat kupujícímu 
a převézt na něj vlastnické právo k 1018 ks vstupenek do multikina a kupující se zavazuje 
vstupenky dodané v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za ně  cenu sjednanou dle čl. 
2.1 této smlouvy. 

1.2 Vstupenkou se dle této smlouvy rozumí cenina, tištěná na papíře formátu přibližně  A6, 
opatřená bezpečnostními prvky proti neoprávněnému kopírování, akceptovaná ve smluvních 
provozovnách prodávajícího. 

VSTUPENKY 

2.1 Vstupenky dodávané na základě  smlouvy musí mít platnost 12 kalendářních měsíců  a musí 
být od stejného provozovatele. Jedná se o vstupenky k zabezpečení a podpoře 
mimoslužebních aktivit v oblasti kultury zaměstnanců  143. záspr v kalendářním roce 2021 a 
2022, s možností použití v provozovnách po celé ČR, především v Olomouci a Ostravě. 

2.2 Nejvýše přípustná kupní cena za pinění dle této smlouvy se sjednává ve výši 149,- Kč  za kus 
a ve výši 151.682,- Kč  za 1018 ks vstupenek (slovy stopadesátjednatisícšestsetosmdesátdva 
korunčeských). V takto stanovené kupní ceně  budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s piněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa pinění, clo, 
apod.) 

2.3 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu se vstupenkami i dokumenty vztahující se k pinění, 
a to zejména dodací list. 

DOBA A MÍSTO DODÁM 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat vstupenky kupujícímu bez vad a v termínu dodání, tj. 
do 20 dnů  od nabytí účinnosti smlouvy. 

3.2 Místem dodání je: VÚ 4854, Hranička 900, 751 31 Lipník nad Bečvou. 

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

4.1 Kupující se zavazuje: 

4.1.1 převzít bezvadné vstupenky dodané řádně, včas a odpovídající specifikaci dle této smlouvy. 

4.1.2 podepsat vyhotovení dodacího listu. 

4.2 Prodávající se zavazuje: 

4.2.1 dodat kupujícímu vstupenky řádně  v souladu s touto smlouvou; 

2 



PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ CENINY 

5.1 Prodávající je povinen vstupenky dodat do místa dodání v dohodnuté hodinĚ  termínu dodání 
bez vad, a to v kvalitĚ  a se všemi dokumenty a doklady související s pinĚním dle této 
smlouvy. 

5.2 Pro vylouěení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že kupující není povinen převzít 
vstupenky, pokud dle jeho posouzení trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídají 
specifikaci uvedené v této smlouvĚ  nebo nesplčují nĚkteré z požadavků  na vstupenky dle 
této smlouvy ěi platných a úěinných právních předpisů  ČR. 

5.3 V případĚ, že kupující odmítne z kteréhokoliv výše uvedených důvodů  vstupenky převzít 
nebo pokud prodávající porušil kterýkoliv svůj závazek z této smlouvy, je prodávající 
povinen dodat kupujícímu bezvadné vstupenky splčující veškeré vlastnosti specifikované v 
této smlouvĚ  nejpozdĚji v dodateěné lhůtĚ  dvou pracovních dnů  poěínající dnem 
následujícím po termínu odmítnutí převzetí. Ustanovení ěl. 5.2 této smlouvy v tomto případĚ  
platí obdobnĚ. 

ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE VADY 

6.1 Prodávající poskytuje kupujícímu zámku za jakost v délce platnosti vstupenky vytištĚné na 
poukázce (dále jen „záruění doba"). Záruění doba poěíná bĚžet dnem následujícím po 
okamžiku převzetí vstupenek dodaných na základĚ  této smlouvy. 

6.2 Kupující je povinen oznámit na kontaktní údaje prodávajícího uvedené v této smlouvĚ  vadu, 
která se vyskytla v průbĚhu záruění doby, v takové dobĚ  po jejím zjištĚní, kterou lze na 
kupujícím rozumnĚ  požadovat (dále jen „vytěeni vady"). Vadou se pro úěely této smlouvy 
rozumí zejména (nikoli však pouze) vady tisku, ochranných prvků, materiálu vstupenek 
nebo jejich mechanické poškození. 

6.3 Prodávající se zavazuje vytěenou vadu odstranit nejpozdĚji do tří pracovních dnů  po 
obdržení oznámení kupujícím obsahujícího vytěení vady, a to výmĚnou vadné vstupenky za 
vstupenku bezvadnou. 

SPLATNOST CENY, FAKTURACE 

'7.1 Kupující se zavazuje za řádnĚ  a věas dodané vstupenky zaplatit prodávajícímu cenu 
sjednanou dle ěl. 2.1 této smlouvy. 

7.2 DPH bude stanovena a odvedena v souladu s platnými právními předpisy ke dni 
uskuteěnĚní zdanitelného pinĚní. 

7.3 Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, věetnĚ  všech poplatků  a veškerých dalších nákladů  
spojených s pinĚním předmĚtu této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé 
náklady prodávajícího. Cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, danĚ, cla, 
schvalovací řízení, pojištĚní, přepravní náklady apod. 

7.4 Cena bude kupujícím uhrazena v ěeské mĚnĚ  na základĚ  dačového dokladu — faktury, a to 
převodem na bankovní úěet prodávajícího. Faktury je prodávající povinen vystavit vždy 
nejpozdĚji do 10 dnů  po řádném a věasném dodání a převzetí pinĚní kupujícím dle této 
smlouvy, a to na základĚ  potvrzeného dodacího listu. 

3 



7.5 DaŘový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti Ěádného úěetního a daŘového
dokladu ve smyslu pĚíslušných právních pĚedpisř, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
pĚidané hodnoty, ve znůní pozdůjších pĚedpisř. V pĚípadů, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je kupující oprávnůn ji vrátit ve lhřtů splatnosti způt prodávajícímu
k dopinůní, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhřta splatnosti poěíná bůžet znovu
od opůtovného doruěení náležitů dopinůné ěi opravené faktury kupujícímu.

7.6 Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

7.6.1 ěíslo smlouvy, podle které se uskuteěŘuje pinůní;

7.6.2 rozpis cen po jednotlivých položkách zboží; a
7.6.3 pĚesnou fakturaění adresu objednatele:

Odbůratel

česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6— Hraděany

Koneěný pĚíjemce:

VČ1 4854 Lipník nad Beěvou

Hranická 900, 751 31 Lipník nad Beěvou.

7.7 Splatnost faktury je 30 dnř ode dne jejího prokazatelného do
Faktura bude objednateli doruěena na adresu VLI 4854,
nad Beěvou (a to ve dvojím vyhotovení) nebo na e-mailovou adresu:

7.8 Za den platby se považuje den odepsání fakturované ěástky z bankovního úětu kupujícího ve
prospůch bankovního úětu prodávajícího.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinůní shledány dřvody k napinůní institutu ruěení
za daŘ podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z pĚidané hodnoty, ve znůní pozdůjších
pĚedpisř, bude Ministerstvo obrany pĚi zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zpřsobem
zajištůní danů podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vůdomí a souhlasí, že
takovém pĚípadů bude platba dodavateli za pĚedmůt smlouvy snížena o daŘ z pĚidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na úěet správce danů místnů
pĚíslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za pĚedmůt smlouvy ve výši ěástky
odpovídající základu danů a nebude nárokovat úhradu ve výši danů z pĚidané hodnoty
odvedené na úěet jemu místnů pĚíslušnému správci danů.

TRVÁNÍ SMLOUVY

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obůma smluvními stranami a úěinnosti
uveĚejnůním v Registru smluv.

SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ, NÁHRADA ŠKODY

9.1 Prodávající je povinen uhradit kupujícímu:

4



9.1.1 za prodlení s dodáním dle čl. 3.1 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 
ceny za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení s řádným spiněním sjednané 
povinnosti; 

9.1.2 za porušení povinnosti stanovené v čl. 2.1 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z kupní ceny za každý byt' i započatý den prodlení s řádným spiněním sjednané 
povinnosti. 

9.2 Neuhradí-li kupující částku fakturovanou dle čl. 7 této smlouvy řádně  a včas, zavazuje se 
kupující uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

9.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů  ode dne doručení uplatnění nároku na smluvní pokutu 
druhé smluvní straně. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího. 

9.4 Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčen nárok kupujícího požadovat náhradu 
Škody v piné výši. 

9.5 Smluvní strany neodpovídají za škodu vzniklou porušením svých povinností ze smlouvy, 
pokud bylo toto porušení smluvní povinnosti způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost, za které se považují zejména živelné události, jako zemětřesení, záplavy, 
vichřice, dále války, občanské nepokoje. Za okolnosti vylučující odpovědnost se nepovažuji 
stávky zaměstnanců, správní či soudní rozhodnutí vydaná k tíži smluvní strany. 

9.6 Smluvní strana je povinna oznámit druhé smluvní straně  povahu překážky, která jí brání v 
pinění smluvních povinností nejpozději druhý pracovní den poté, co se o překážce dozvěděla. 

9.7 V případě, že kupující zjistí, že nebyly dodrženy požadavky, jež vedly k uzavření této 
smlouvy, na to, aby veškeré informace, které uvedl prodávající v nabídce a při jakékoli 
komunikaci s kupujícím, odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si kupující právo odstoupit 
s okamžitou platností od smlouvy bez jakýchkoli sankcí a prodávající je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč. 

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

10.1 Vlastnické právo jakož i nebezpečí škody přejde na kupujícího po předání až okamžikem 
podpisu dodacího listu kupujícím. 

10.2 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoli svá práva z této smlouvy na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně. V opačném případě  je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitou platností. 

11. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Jestliže kterákoli ze smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv nepinění, porušení, 
prodlení nebo nedodržení některé povinnosti vyplývající z této smlouvy, pak takové jednání 
nezakládá vzdání se práva na spinění takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo 
následné nepinění, porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude 
považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

11.2 Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5 



Eti24:

11.3 Prodávající se zavazuje spolupŘsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem Ě. 320/2001
Sb., o finanění kontrole ve veřejné správč a o zmčnč nčkterých zákonŘ (zákon o finanění
kontrole), ve znční pozdčjších předpisŘ.

11.4 Smlouva se řídí právním řádem Ěeské republiky. Vztahy mezi stranami se řídí oběanským
zákoníkem a ostatními obecné závaznými předpisy, pokud smlouva nestanoví jinak.

11.5 Při ukoněení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemné vypořádat své závazky,
zejména uhradit veškeré splatné penčžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovnčž
nezanikají práva na již vzniklé smluvní pokuty podle smlouvy.

11.6 Smlouvu lze mčnit pouze písemnč formou ěíslovaných dodatkŘ podepsaných občma
smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemnč k návrhu zmčny smlouvy
předloženého druhou stranou, a to nejpozdčji do 15 dnŘ od doruěení tohoto návrhu.

11.7 Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddčlitelná v tom smyslu, že neplatnost nčkterého z nich
nepŘsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v dŘsledku zmčny právní úpravy
nčkteré ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s ěeským právním řádem (dále jen „kolizní
ustanovení") a předmčtný rozpor by pŘsobil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva
posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v
této záležitosti řídit obecnč závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany
nedohodnou na znční nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

11.8 Smluvní strany berou na včdomi a souhlasí s tím, že kupující uveřejní smlouvu v souladu se
zákonem Ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti nčkterých smluv, uveřejůování
tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdčjších předpisŘ (dále
jen „zákon o registru smluv"), a to neprodlenč po podpisu smlouvy. Smluvní strany souhlasnč
prohlašují, že ve smlouvč nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž
uveřejnčním by došlo k neoprávnčnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich
zástupcŘ nebo jejich zamčstnancŘ, a souhlasí s uveřejnčním smlouvy jako celku. Kupující je
nicménč oprávnčn v případč potřeby ze smlouvy před jejím zveřejnčním odstranit informace,
které se podle zákona o registru smluv neuveřejůuji nebo uveřejůovat nemusejí. V případč, že
by přesto uveřejnčním smlouvy došlo k neoprávnčnému zásahu do práv a povinností
smluvních stran, jejich zástupcŘ ěi zamčstnancŘ, odpovídá každá smluvní strana za újmu
zpŘsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcŘm nebo zamčstnancŘm.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základč
své svobodné a vážné vŘle; na dŘkaz této skuteěnosti připojují své podpisy.

11.10 Tato Smlouva má 6 oěíslovaných stran.

.4tm

Seta-r Cineštar s.r.o.
------ R::tfliČtá 3185,1c

isu OD Pr:tha 5

6

ík nad Beěvou Praha


